
www.tresconsulting.cz

Poznat, kdo 
na co slyší

Je to jen 
o penězích?

Efektivně 
vést

Jak oslovit 
tým

Individuální 
motivace

Podívejte se na svůj tým novýma očima - tak, 
jak vnímáme hrdiny, kteří jsou připraveni 
bez váhání nasadit vše, co mají, aby dosáhli 
úspěchu.

Osvojte si typologii podle čtyř hrdinů a naučte 
se, jak individuálně přistupovat ke každému 
z nich – zajistěte si jejich maximální pozornost, 

motivujte je pro dosažení cíle a získejte jejich 
loajalitu tak, jako kapitán de Tréville. 

Určeno pro leadery, kteří se chtějí vyznat 
v tom, proč se lidé v jejich týmu chovají tak, 
jak se chovají, a co je pohání k výkonu. Dozvíte 
se, jak tyto znalosti využít k motivaci lidí 
v konkrétních situacích.

  Poznejte motivaci konkrétního zaměstnance 
  Oslovte ho tak, aby Vám naslouchal 
  Pracujte s originální typologií podle  

románových hrdinů     Obohaťte vlastní styl vedení

Tři mušketýři
Jak na individuální 

motivaci zaměstnanců

Jeden za všechny, všichni… 
To známe. Je v tom něco víc.

- Jan Gruber -



Schopnost 
motivovat tým 
individuálně 

i skupinově podle 
charakteristik jeho 

členů.

Snadno 
pochopitelnou 

typologii, která umožní 
orientaci v motivačních 
strukturách konkrétních 

zaměstnanců.

Sebepoznání 
a posun  

v dovednosti 
motivovat 

a vést.

MÍSTO 
KONÁNÍ

ROZSAH  
KURZU

TERMÍN

GARANT
PhDr. Jan Gruber, Ph.D.
Honza má originální nápady, často 
tvoří nové techniky. Umí vymyslet 
zajímavé metody, které jsou pro 
lidi dobře pochopitelné, užitečné 
a snadno aplikovatelné v praxi. 
Metodicky nás podporuje při tvorbě 
kurzů. I v průběhu školení dokáže 
rychle reagovat na novou situaci, aby 
skupina mohla dosáhnout svého cíle.

Honza dlouhé roky šermuje, 
střílí z luku a jezdí na koni. Zajímá se 
o novinky ve vědě i ve světě. Má rád 
vtipy o zvířátkách.

Má dvacetiletou praxi a asi dva 
tisíce hodin odborných výcviků. Má 
fanoušky z řad manažerů, kteří si rádi 
poslechnou jeho názor. Většinou je 
skromný a občas ne.

Co si z kurzu odnesete?

u nás nebo u Vás 1 den

dle dohody


